הודעות הכנסת

**מס שלוש דירות אושר הבוקר בוועדת הכספים
16 בדצמבר 2016, ט"ז בכסלו תשע"ז, בשעה 07:30**

הישג ליו"ר ועדת הכספים גפני בחוק מיסוי 3 דירות:

בעל דירת מגורים שברשותו עוד שתי דירות בשווי של עד 1.15 מיליון ₪ כל אחת יהיה פטור ממס ריבוי דירות

הדיון בחוק נפתח בסערה עם עזיבת האופוזיציה והסתיים בסערה עם עזיבתו במחאה של גפני
"אחד החוקים הגרועים ביותר"